MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Direção Geral
Gabinete

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº17/2019

HOMOLOGAÇÃO Nº 01

A DIRETORA GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS – CampusRibeirão das
Neves, nomeada pela portaria n° 2, de 2 de janeiro de 2019, publicada no DOU de
4 de janeiro de 2019, seção 2, pág. 18, nos termos da Lei nº 8.745/1993, com
alterações dadas pela Lei nº 9.849/99; considerando a Orientação Normativa
SRH/MP nº 5, de 28/10/2009, publicada no DOU de 29/10/2009, Seção I, página 112
e Nota Técnica SRH-MP nº 487/2009; conforme a Resolução CONSUP-IFMG nº
029/2017; no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475,
de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, página
17, torna pública a Homologação do Edital nº 17/2019.

2º - Administração

Luiza Marques Labossiere (Inglês)

Lídia Nataly Santos Souza (Inglês)

3º Administração

Nathália Cristina Basílio Martins

Maria Eduarda Ferreira dos Santos

Isadora Cristina Silva Moreira (Inglês)

2º Eletroeletrônica

Francisco Teixeira Rocha Aragão (Inglês)

3º Eletroeletrônica

Lorena Sabino Oliveira

Lais Michaelly Moreira de Melo
Homologação de Edital RNR-GAB 0337432         SEI 23713.000555/2019-39 / pg. 1

2º Informática

Ana Luiza Soares Milson

Thaís Ribeiro Lacerda S. Andrade

3º Informática

João Gabriel Magnani da Rocha Coelho (Inglês)

Nicolle Estephanie Silva Andrade

Ribeirão das Neves, 07 de junho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira,
Diretora Geral, em 11/06/2019, às 10:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0337432 e o código CRC 78C42BA8.

23713.000555/2019-39 0337432v1

Homologação de Edital RNR-GAB 0337432         SEI 23713.000555/2019-39 / pg. 2

	Homologação de Edital RNR-GAB 0337432